
Lyžařský zájezd – první stupeň 

Vážení rodiče, na základě předběžného zájmu zjištěného na třídních schůzkách pořádáme 

týdenní lyžařský zájezd určený žákům 1. – 5. ročníku. 

Zájezd se koná v termínu 14. - 21. 2. 2015 v hotelu U Zvonu v Dolním Dvoře v Krkonoších 

(vice informací o objektu: www.hoteluzvonu.cz). 

Cena zájezdu činí 3 900,- za ubytování, 2-5 lůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením, 

celodenní stravování a pitný režim, 7denní skipas do areálů SKI FAMILY Dolní Dvůr a SKI 

RESORT Černý Důl. 

K ceně zájezdu se bude připočítávat doprava zájezdovým autobusem ve výši 350,- až 500,- Kč 

dle počtu závazně přihlášených účastníků. 

Cena bude uhrazena na účet školy č. 51-2509820297/0100 s uvedením var. symbol svého 

dítěte a spec. symbolu platby č. 2015 (platbu můžete upřesnit též v komentáři) takto:  

Záloha 1500,- Kč nejpozději do 10.ledna 2015, doplatek ceny nejpozději do 7.února 2015. 

Stornovací podmínky, které stanoví výši stornovacích poplatků:  

odstoupení před začátkem ubytování 50 dnů  - 30%; 49 – 25 dnů - 60%; 25 – 0 dny - 100%. 

Závaznou přihlášku prosíme odevzdávejte své paní učitelce třídní do pátku 19. 12. 2014, 

děkujeme. 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA – LYŽAŘSKÝ ZÁJEZD 

Závazně přihlašuji svého syna/dceru ……………………………………………………….. třída: ………………..  
na lyžařský zájezd pořádaný ZŠ Strossmayerovo nám. 4 v termínu 14. -21. 2. 2015 v hotelu U 
Zvonu v Dolním Dvoře v Krkonoších, zároveň se zavazuji uhradit celkovou částku za cenu 
3 900,- Kč + doprava (350 – 500,- Kč). Cena bude uhrazena na účet školy dle pokynů 
uvedených v průvodním dopisu této přihlášky. 
 
Lyžařské dovednosti mého dítěte jsou:  
 

o Začátečník 
o Středně pokročilý 
o Pokročilý  

 
V Praze dne ………………………… 
 
 
Jméno zákonného zástupce: …………………………….……………..  podpis: ……………………………… 
 
 

http://www.hoteluzvonu.cz/

